

SHAHTAJ



TEXTILE

NO.SECT/09

24th December, 2014

The General Manager
Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

FAX NO.111-573-329

The General Manager
Lahore Stock Exchange Limited
19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal,
Lahore.

FAX NO.(042)3636-8485

SUBJECT:- NOTICE

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith for your record and reference a Draft Notice for Election of Directors of our Company which is to be published in newspapers on 29th December, 2014.

Please acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
for SHAHTAJ TEXTILE LIMITED

(JAMIL AHMAD BUTT)
Company Secretary

Encls:- As above.

Where quality & teamwork are a mind set

Shahtaj Textile Limited

Head Office: 19 Dockyard Road, West Wharf, P.O. Box 4766, Karachi-74000, Pakistan.
Tel: (92-21) 32313934-8, 32312834, 32310973 Fax: (92-21) 32205723

Registered Office: 27-C, Abdalian Cooperative Housing Society, Lahore-54570, Pakistan.
Tel: (92-42) 35301596-97, 35313891-92, Fax: (92-42) 35301594 E-mail: jamilbutt@shahtaj.com

Factory: 46 K.M. Lahore/Multan Road, Chunian Industrial Estate, Bhai Pheru.
Tel: (92-49) 4540429-32, 4540133, Fax: (92-49) 4540031

Marketing Office: 27-C, Abdalian Cooperative Housing Society, Lahore-54570, Pakistan.
Tel: (92-42) 35301596-97, 35313891-92, Fax: (92-42) 35301594

E-mail: sales@shahtaj.com **Website:** www.shahtaj.com

LOGO

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984 the members of Shahtaj Textile Limited are notified that Company has received from following persons notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on 5th January, 2015:

1. Mr. Muneer Nawaz
2. Mr. M. Naeem
3. Mr. Mahmood Nawaz
4. Mr. Saleem Zamindar (NIT)
5. Mr. Sohail Habib
6. Mrs. Sadia Mohammad
7. Mr. Toqueer Nawaz
8. Muhammad Usman Khalid
9. Lt. Col. (Retd) Rashiduddin Shams

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, the above named nine candidates shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

Karachi: December 29, 2014.

(JAMIL AHMAD BUTT)
Company Secretary

LOGO

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(4) کے تحت شاہ تاج ٹیکسٹائل لمیٹڈ کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل اشخاص نے 5 جنوری 2015ء کو کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ہونے والے ڈائریکٹران کے انتخاب میں حصہ لینے کے لئے اپنے ارادے سے کمپنی کو آگاہ کیا ہے۔

- ۱۔ جناب منیر نواز ۴۔ جناب سلیم زمیندار (NIT) ۷۔ بیگم سعدیہ محمد
- ۲۔ جناب ایم نعیم ۵۔ جناب سہیل حبیب ۸۔ جناب محمد عثمان خالد
- ۳۔ جناب محمود نواز ۶۔ جناب توقیر نواز ۹۔ لیفٹیننٹ کرنل (ر) رشید الدین شمس

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے منتخب کئے جانے کے لئے خود کو پیش کیا ہے۔ کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(1) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں۔ لہذا مندرجہ بالا نو (9) امیدواروں کو آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹر منتخب تصور کیا جائے گا۔

جمیل احمد بٹ

کمپنی سیکریٹری

کراچی: 29 دسمبر 2014ء